



# Malin Pettersson Öberg ställer ut på Bonniers

**Konstnären** Malin Pettersson Öberg (född 1979) från Falun kommer att göra en utställning tillsammans med Ulla von Bran-

denburg på Bonniers Konsthall i Stockholm. Den heter *Chorspiel* och *Stereoskopisk scenografi*, och öppnar 17 september

kl 15-17 i Spetsen. Utställningen pågår till 30 oktober.

**Malin Pettersson Öberg** har utvecklat en scenografi med utgångspunkt i Ulla von Brandenburgs film *Chorspiel*, som filmades i Sverige 2010, som också förhåller sig till det lite observatorielika utställningsrummet. En bemålad ridå – som ett rum av tyg, omsluter filmen *Chorspiel*, ett familjedrama i musikalisk tappning. Ridåns motiv förhåller sig till det imaginära och provisoriska rum som finns i filmen och till ett tema kring seende, perspektiv och observering som Pettersson Öberg associerar till Spetsens glasarkitektur.

**Utställningen är ett** led i Bonniers Konsthall femårsfirande. I detta firande bjuder man in några av de 150 konstnärer som konsthallen hittills arbetat med till återbesök.

Firandet utgår från Spetsen – konsthallens mest unika och mest utmanande utställningsrum.

Malin Pettersson Öberg deltog för några år sedan i en utställning på Magasinet i Falun med verket "Korrespondenser" som hämtade sin inspiration och kraft från brevväxlingen mellan Selma Lagerlöf och Sophie Elkan. På stora tygbanderoller hängde dessa högst privata brev.

## Stina Wollter på Galleri Se

Stina Wollter ställer ut måleri, objekt, teckning och grafik på Galleri Se på Slaggatan i Falun. Vernissage på lördag. Utställningen pågår från 10 till 24 september.

## Alfabetta blir ny ägare i Ordfront

Alfabetta blir Ordfront förlags nya majoritetsägare och samtidigt blir också Ordfronts förlagschef. Pel-

le Andersson, delägare och VD i Ordfront förlag. De tidigare ägarna Föreningen Ordfront och Kniga AB kvarstår.

–Det är bra att vi funnit en lösning där vi stärker oberoendet från de stora förlagshusen och att Ordfront förlag kan behålla sin utgivningslinje, samt att det nära samarbetet med oss i föreningen Ordfront kan fortsätta, säger Anna Wigenmark, Ordförande i Föreningen Ordfront.



Bonniers konsthall fyller fem år. FOTO: THOMAS WINSTEDT.